
 

Area Servizi Amministrativi N. 33 del 15-05-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

33 

Data 

15-05-19 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO TONER STAMPANTE XEROX 

WORKCENTRE 3225 PER UFFICIO ANAGRAFE. 

 

 

N.  505 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  quindici del mese di maggio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO: 
CHE, si é ravvisata la necessità di provvedere all'acquisto di cartucce toner per la 
stampante Xerox in dotazione all'ufficio anagrafe, per fronteggiare alle imminenti 
elezioni europee che si terranno il 26.05.2019;; 
CHE, è stata espletata apposita indagine di mercato tramite MEPA, mercato elettronico 
per le Pubbliche Amministrazioni dalla quale, dopo innumerevoli tentativi è emerso che 
il prezzo risultava essere più conveniente ma esistevano dei vincoli sia del quantitativo 
minimo da ordinare sia dell'importo minimo da ordinare; 
CHE pertanto sulla base di quanto sopra si è provveduto a contattare varie ditte, la più 
conveniente è risultata la ditta Tonersshop marchio dell'azienda RGcopiers S.n.c. con 
sede operativa a Trapani  in via pantelleria n°38/b e sede legale a Trapani in via 
G.Verdi n°14, P:IVA 01618570814 la quale ha offerto n. 3 cartucce toner originali per 
Xerox 3225, al prezzo complessivo di € 174,54 iva e trasporto di euro 8,50 compresi; 
RITENUTO: 
DI dover procedere all'acquisto delle 3 cartucce sopra descritte; 
DI dover, assumere impegno di spesa di Euro 174,54 iva e trasporto compreso 
all'ex.Cap.95/1 cod. 01.02-1.03.01.02.002 del bilancio del corrente esercizio ove risulta 
esserci la necessaria disponibilità; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1)di procedere, per i motivi esposti in narrativa, all'acquisto di n. 3 cartucce di toner per 
la stampante Xeros Workcentre 3225 in dotazione all'ufficio Anagrafe; 
 
2)DI impegnare la spesa di Euro 174,54 iva compresa all'Ex.Cap.95/1 cod. 
01.02-1.03.01.02.002 del bilancio del corrente esercizio, ove risulta esserci la necessaria 
disponibilità CIG: ZE4286A120; 
 

https://www.google.it/maps/place/Rg+copiers+s.n.c/@38.02242,12.5334803,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x131963d355a54b25:0x40069e23dcc705c4!8m2!3d38.02242!4d12.535669


 

Area Servizi Amministrativi N. 33 del 15-05-2019 Pag. 2 

3)di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151, 
comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà riportato il visto di 
regolarità contabile Apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
4)Di dare atto, altresì, che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni 
consecutivi. 

 
 
33 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 33 del 15-05-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

27-05-19 al 11-06-19 Registro Albo pretorio n. 761 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 27-05-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


